
Р І Ш Е Н Н Я

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 
КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

від "07" жовтня 2021 року № 672

Про продовження
терміну дії ордера

Керуючись  статтями  140,  146  Конституції  України,  підпунктом  8
пункту “б”  статті 30 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”,
пунктом  69  Правил  обліку  громадян,  які  потребують  поліпшення  житлових
умов,  і  надання  їм  жилих приміщень  в  Українській  РСР,  розглянувши заяву
Товта  Дениса  Васильовича,  враховуючи  пропозиції  громадської  комісії  з
житлових питань, Виконавчий комітет Кропивницької міської ради 

В И Р І Ш И В:

Продовжити до 01 листопада 2021 року термін дії ордера № 14 на жиле
приміщення  у  гуртожитку,  наданого  Товту  Денису  Васильовичу на  право
зайняття кімнати № * у  гуртожитку по вул.  В’ячеслава Чорновола,  буд. 1-в  на
підставі рішення виконавчого комітету міської ради  від 02 листопада 2020 року
№  582 „Про  надання  жилих приміщень  у  гуртожитках,  які  належать  до
комунальної власності територіальної громади міста Кропивницького”.  

Міський голова                                                                Андрій РАЙКОВИЧ

Ірина Паламарчук 35 83 78


